台州：07年高级会计师考资格审评工作通知高级会计职称考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/570/2021_2022__E5_8F_B0_

E5_B7_9E_EF_BC_9A0_c48_570674.htm 各县(市、区)财政局，

市级各有关单位： 根据浙江省财政厅、浙江省人事厅《关

于2007年度高级会计师资格考评结合评审工作的通知》（浙

财会字〔2007〕83号）和台州市财政局、台州市人事局《关

于做好2007年度高级会计师资格考评结合工作的通知》（台

人专〔2007〕241号）精神，现将我市2007年度高级会计师资

格考评结合试点评审工作的有关事项通知如下： 一、申报对

象、范围和条件 （一）凡符合省人事厅、省财政厅印发的《

浙江省高级会计师资格评价条件（试行）》（浙人专〔2007

〕276号）及本通知规定的人员，均可申报高级会计师资格。

（二）申报人员必须持有有效的《全国高级会计师资格考评

结合试点高级会计师资格考试成绩合格证》或《2007年度全

国高级会计师资格考评结合试点高级会计师资格考试省定成

绩合格证》。 （三）除符合外语免试条件者外，年龄在40周

岁（含40周岁）以上的申报人员，其外语水平不作为申报高

级会计师资格的必备条件，只作为评审时的参考依据之一；

年龄在40周岁（不含40周岁）以下的申报人员，必须取得有

效的外语合格证书或成绩。 （四）凡年龄在50周岁（不含50

周岁）以下的申报人员，除符合相应免试条件者外，须取得

有效的计算机应用能力考核合格证书。 （五）申报人员必须

提供近3个年度参加继续教育（按财政部门和人事部门的要求

）的证明材料。凡属于从事《会计从业资格管理办法》（财

政部第26号令）规定岗位的申报者，还必须持有有效的会计

从业资格证书。 （六）考虑上述《浙江省高级会计师资格评

价条件（试行）》中规定的破格条件与原有关规定变化较大

，因此，凡符合2006年度破格申报相关条件的人员，2007年

度作为过渡年，可视同符合2007年度破格申报条件，但其专

业技术水平、工作能力、工作业绩成果的评价要按浙人专

〔2007〕276号文件的规定执行。 二、评审资历计算、成果业

绩和著作论文等评审材料的截止时间为2007年12月31日。 三

、申报人员在提交申报材料时，涉及业绩、成果、行业水平

等应提供相关的、有足够证明力的原始证明材料或其他佐证

材料。具体材料报送要求详见《申报高级会计师资格材料要

求》。 四、报送程序。由本人提出申请，按照《申报高级会

计师资格材料要求》提交申报材料，并填写相关表格。申报

者所在单位（必须是法人单位）对拟上报的《2007年度高级

会计师资格考评结合评审对象情况综合表》在单位范围内公

示7天，并将公示结果（或有关需调查核实情况及处理意见）

填入《2007年度高级会计师资格考评结合评审对象情况综合

表》的相关栏内后，上报主管部门（无上级主管部门的除外

，下同）签署意见，按属地原则报当地财政部门；市级单位

经市级主管部门资格审查后，统一报送台州市财政局。中央

部属在浙单位符合委托评审条件的，直接报送省会计人员服

务中心，并附中央国家有关部委出具的委托我省评审的正式

委托函。 五、各县（市、区）要认真做好申报对象的资格审

查工作，经台州市财政局、台州市人事局审核后报省财政厅

、省人事厅。 六、报送时间。 各县（市、区）及市级各有关

单位应于2008年1月11日前将《2007年度推荐申报高级会计师

资格考评结合评审对象花名册》和有关评审材料汇总上报台

州市财政局，逾期将不予受理。 二○○七年十二月十日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com